
A kockázatokról és mellék hatásokról olvassa el a beteg tájé koztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!
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2024. JANUÁR 4.

A hét minden napján tartós árak várnak.

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 3.499 Ft 
2023. 10. hó 4.299 Ft

Bano  
fokhagyma–galagonya– 
fagyöngy kapszula*  
100 db 

 3.499 Ft 
34,99 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 2.299 Ft 
2023. 11. hó 2.899 Ft

JutaVit  
nyújtott hatású,  
1000 mg-os 
C-vitamin tabletta 
100 db 

 2.299 Ft 
22,99 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 5.799 Ft 
2023. 03. hó 5.899 Ft

BÉRES  
Csepp Plusz*  
4 x 30 ml 

 5.799 Ft 
48,33 Ft/ml

*Gyógyszernek nem minősülő, gyógyhatású készítmény.



Még több szolgáltatásunk elérhető 
az interneten és üzleteinkben: Ingyenes Wi-Fi

üzleteinkben Appdm
Vásárlás a nap 

24 órájában
Tartós ár
garancia

Expressz
átvétel

Pontok gyűjtése 
és beváltása

A mottóm: idén 
jobban odafigyelek 
magamra.

Ebben bízhat:  
a dm-ben bevásárolni 
mindig megéri.

Egyértelműen megéri!  
Nálunk nincsenek tit -
kok. Az ártáblának hála 
már első ránézésre 
tisztán látható: tartós 
áraink hónapok óta 
kedvezőek.

Márkaminőség 
a legjobb áron.   
dm márkáink német 
minőségen és kedvező 
áron alapulnak.

 
 
A pontgyűjtéssel pénzt 
takarít meg! 
A következő vásárlás 
során, a pontok 
beváltása esetén.

Exkluzív előnyök  
a dm App-ban! 
Amikor a dm App 
alkalmazással vásárol, 
olyan előnyöket 
élvezhet, amelyek 
csak itt érhetőek el.

PAYBACK.h
u

100 
 PONT

=300 Ft 
MEGTAKARÍTÁS

dm App



A kockázatokról és mellék hatásokról olvassa 
el a beteg tájé koztatót, vagy kérdezze meg 

kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az oldalon szereplő árak a MINDIG MEGÉRI-mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek.  
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

Számíthat ránk! 
A dm tartós árai teljesen 
megbízhatók, állandók, 
és lehetőséget adnak 
a megtakarításra minden egyes vásárlásnál.  
Ez nem csak a jelen ígérete, vásárlóink 30 éve bízhatnak ajánlatainkban!

 
EGÉSZSÉG 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 6.999 Ft

Béres 
Actival 50+  
filmtabletta  
90 db 

 6.999 Ft 
77,77 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 949 Ft 
2023. 05. hó 1.099 Ft

Herbária   
Pannonhalmi  
májvédő,  
filteres tea*  
20 x 1,5 g 

 949 Ft 
31,63 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 3.199 Ft 
2023. 10. hó 3.699 Ft

Herbária   
kurkuma + gyömbér 
tabletta  
120 db 

 3.199 Ft 
26,66 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 3.999 Ft 
2023. 03. hó 4.499 Ft

Novo C    
liposzómás retard 
multivitamin kapszula 
30 db 

 3.999 Ft 
133,30 Ft/db

*Gyógyszernek nem minősülő, 
gyógyhatású készítmény.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
EGÉSZSÉG 
 

Nem csak magamra, hanem 
az árakra is odafigyelek.

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.799 Ft

 
Mivolis  
Omega-3 kapszula 
1000 mg  
60 db 

 1.799 Ft 
29,98 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.199 Ft

 
Mivolis  
Pro Immun  
kapszula  
30 db 

 1.199 Ft 
39,97 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 2.199 Ft

 
Mivolis  
A–Z depot  
tabletta  
100 db 

 2.199 Ft 
21,99 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 1.999 Ft 
2023. 03. hó 2.399 Ft

Dr. Theiss  
lándzsás útifű  
szirup 
100 ml 

 1.999 Ft 
19,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.999 Ft 
2023. 10. hó 2.199 Ft

Naturland 
Nagy svédcsepp 
500 ml 

 1.999 Ft 
4 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 3.099 Ft 
2023. 09. hó 3.499 Ft

BÉRES 
Vita-D3 4000 NE 
lágyzselatin kapszula  
60 db 

 3.099 Ft 
51,56 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 2.899 Ft 
2023. 05. hó 3.199 Ft 
2023. 01. hó 3.299 Ft

Marslakócskák  
gumivitamin 
echinaceával  
60 db 

 2.899 Ft 
48,32 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 4.699 Ft 
2023. 06. hó 5.699 Ft 
2023. 02. hó 6.299 Ft

Eredeti aloe vera 
prémium ital 
gránátalmával 
1000 ml 

 4.699 Ft 
4.699 Ft/liter

 
Az Eredeti aloe vera 

prémium ital különlegessége, 
hogy szűretlen és pasztőrözetlen. 

85,2% rostos aloe vera- és 14% 
gránátalmalevet tartalmaz, melyből 
elegendő napi 1 mérőpohár (50 ml) 

fogyasztása. Kellemes íze miatt 
gyermekek is fogyaszthatják.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a gyógyszermodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
EGÉSZSÉG 

 

 15.000 termék  
tartós áron.

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 3.199 Ft

PHARMAX  
Klimin Beauty  
tabletta 
30 db 

 3.199 Ft 
106,63 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 2.799 Ft

 
Mivolis  
kovaföld + cink 
+ biotin tabletta 
120 db 

 2.799 Ft 
23,33 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 3.499 Ft 
2023. 10. hó 3.999 Ft

Dr. Chen Patika 
D-Mannose  
tőzegáfonya komplex 
10 db italpor és  
20 db kapszula  

 3.499 Ft 
3.499 Ft/csomag

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 3.299 Ft 
2023. 10. hó 3.899 Ft

JutaVit 
glükozamin, 
kondroitin, kollagén 
és MSM filmtabletta 
60 db 

 3.299 Ft 
54,98 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 3.199 Ft 
2023. 07. hó 3.599 Ft

Dr. Chen Patika 
Máj & Epe kapszula 
60 db 

 3.199 Ft 
53,32 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 5.599 Ft 
2023. 11. hó 6.999 Ft

BioCo  
100% vegán  
porc-izom-csont 
komplex 
90 db 

 5.599 Ft 
62,21 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 1.999 Ft 
2023. 03. hó 2.299 Ft

JutaVit  
tőzegáfonya 800 mg 
filmtabletta① 
60 db 

 1.999 Ft 
33,32 Ft/db

 

A JutaVit 
tőzegáfonya filmtabletta 
tőzegáfonya-kivonatot és 

aranyvessző-kivonatot tartalmazó 
étrend-kiegészítő készítmény, mely 
támogatja a húgyutak egészségét.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 849 Ft

 
Mivolis  
mini  
szeléntabletta  
60 db 

 849 Ft 
14,15 Ft/db



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
EGÉSZSÉG 
 

Vásároljon 
egészségpénztári 
kártyával  
a dm üzletekben! 
Amennyiben Ön rendelkezik 
egész ségpénztári kártyával, 
többek között babaápolási 
termékeket, vitaminokat és 
táplálék-kiegészítőket vásárolhat 
vele üzleteinkben. 

Kérjük, hogy fizetés előtt jelezze 
a pénztárnál, hogy egészség -
pénztári kártyával kíván fizetni! 

Az EP-kártyával vásárolható 
termékek listáját keresse 
honlapunkon: dm.hu/services/ 
szolgaltatasok-az-uzletekben/

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 3.599 Ft 
2023. 01. hó 4.199 Ft

Zöldvér 
Green Mix 9  
kapszula  
110 db 

 3.599 Ft 
32,72 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 7.999 Ft 
2023. 06. hó 8.699 Ft

FEDBOND 
iSLIM DTX  
fogyókúrás tabletta  
120 db 

 7.999 Ft 
66,66 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.749 Ft 
2023. 11. hó 2.099 Ft

INTERHERB 
édeskömény 
extraktum kapszula  
30 db 

 1.749 Ft 
58,30 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 3.299 Ft 
2023. 03. hó 3.799 Ft

Life 
magnézium  
+ B6-vitamin 
filmtabletta  
150 db 

 3.299 Ft 
21,99 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 3.899 Ft 
2023. 10. hó 4.399 Ft

Dr. Chen Patika 
Jo-jo Stop 
fogyókúrás  
kapszula  
80 db 

 3.899 Ft 
48,74 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.299 Ft 
2023. 05. hó 1.549 Ft

Herbária 
zsírégető,  
filteres tea  
20 x 2 g 

 1.299 Ft 
32,48 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 8.199 Ft

IdealBody   
étkezés-helyettesítő, 
fogyókúrás turmix 
(többféle) 
525 g 

 8.199 Ft 
15,62 Ft/g

 

Érjen el sikereket 
a fogyásban a tápláló és 

ízletes IdealBody turmixokkal! 
Élvezze az étkezések minden 

pillanatát, miközben 40% fehérje, 
valamint 22-féle vitamin és ásványi 
anyag gondoskodik róla, hogy elérje 

a számára ideális alakot, akár  
      sportolás 

nélkül is!

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 2.149 Ft

vitaking   
epres D3-vitamin 
rágótabletta 
90 db 

 2.149 Ft 
23,88 Ft/db

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 12.499 Ft 
2023. 03. hó 13.699 Ft

CLG 
fogyókúrás  
kapszula  
60 db 

 12.499 Ft 
208,32 Ft/db



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a gyógyszermodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
EGÉSZSÉG 

 

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 299 Ft 
2023. 11. hó 319 Ft

NÓZI 
légúttisztító stift 

 299 Ft 
299 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 499 Ft 
2023. 05. hó 599 Ft

 
Mivolis 
multivitamin 
gyerekeknek  
20 db 

 499 Ft 
24,95 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 3.499 Ft 
2023. 04. hó 3.999 Ft

innopharm 
1000 mg-os, retard 
C-vitamin tabletta 
100 db 

 3.499 Ft 
34,99 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 03. hó óta 999 Ft

 
Mivolis  
C-vitamin  
kapszula  
40 db 

 999 Ft 
24,98 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 03. hó óta 1.499 Ft

 
Mivolis  
digitális lázmérő 
flexibilis fejjel* 

 1.499 Ft 
1.499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.349 Ft

 
Mivolis  
ausztrál teafaolaj  
30 ml 

 1.349 Ft 
44,97 Ft/ml

*Orvostechnikai eszköz.

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 749 Ft

 
Mivolis  
melegtapasz  
9,5 cm x 13 cm*① 
2 db 

 749 Ft 
374,50 Ft/db

*Orvostechnikai eszköz.

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 899 Ft

 
Mivolis  
nátha elleni  
orrspray* 
20 ml 

 899 Ft 
44,95 Ft/ml

*Orvostechnikai eszköz.

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.799 Ft

 
visiomax  
Hyaluron  
kombinált oldat* 
360 ml 

 1.799 Ft 
5 Ft/ml

*Orvostechnikai eszköz.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

 

A Mivolis 
melegítő tapasz akár 
12 órán át hat. Enyhíti 

a húzódások, ficamok és ízületi 
gyulladások okozta fájdalmat. 
Használható a test különböző 

részein, így célzottan alkalmazható.



A kockázatokról és mellék hatásokról olvassa el a beteg tájé koztatót,  
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Az oldalon szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a gyógyszermodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
② A termék kizárólag a bővített élelmiszer-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
③ A termék kizárólag a teamodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
EGÉSZSÉG 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 2.099 Ft

Pödör   
bio lenmagolaj  
100 ml 

 2.099 Ft 
20,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.449 Ft

IBUSTAR   
láz- és fájdalom -
csillapító filmtabletta 
400 mg*① 
10 db 

 1.449 Ft 
144,90 Ft/db

*Vény nélkül kapható gyógyszer.

Forgalmazza:  
BERLIN-CHEMIE / A. MENARINI Kft. 
1087 Budapest, Hungária krt. 30/A

MINDIG MEGÉRI
2023. 12. hó óta 1.499 Ft

TWININGS   
herbatea  
(kétféle)③ 
20 x 2 g 

 1.499 Ft 
37,48 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.999 Ft

 
Mivolis  
magnézium-tabletta  
300 db 

 1.999 Ft 
6,66 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 549 Ft 
2023. 07. hó 669 Ft

Nick’s  
csokoládés  
proteinszelet② 
40 g 

 549 Ft 
13,73 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 2.699 Ft 
2023. 04. hó 2.999 Ft

 
Sportness  
vegán, csokis 
fehérjepor  
300 g 

 2.699 Ft 
9 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 539 Ft 
2023. 03. hó 599 Ft

 
Sportness  
sós karamellás,  
24%-os fehérjeszelet  
45 g 

 539 Ft 
11,98 Ft/g

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.399 Ft 
2023. 02. hó 1.599 Ft

Eredeti aloe vera 
bemelegítő gél① 
150 ml 

 1.399 Ft 
9,33 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Újabb rangos elismerés 
A sajátmárkás termékeket összesen 
öt kategóriában díjazták a PPH Média 
StoreInsider magazinja által meghir -
detett Minőségi Mentes-M versenyen! 

• Mentes snack/kréker alkategória: 
dmBio ázsiai kréker mix 

• Mentes háztartás/mosogatószer 
alkategória: Denkmit nature Pro 
Climate kézi mosogatószer-
koncentrátum, levendula illattal 

• Mentes ital: dmBio gyömbéres-
almás 7 napos shot kúra 

• Mentes bőr és hajápolás/arcápoló 
olaj alkategória: alverde arcápoló 
olaj bio vadrózsával 

• Mentes dekorkozmetikum:  
alverde Coffeine  
éjszakai  
szempillaszérum

www.dm.hu/vallalat/ 
rolunk/dijaink



PAYBACK.hu

 Ízelítő januári  
e-kupon ajánlatainkból:

Aktiválja a dm App-ban vagy 
az online kuponközpontban!

TÖBB PONT,  
TÖBB KEDVEZMÉNY –  

AZ ONLINE  
SHOPBAN IS!



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.  
① A termékek kizárólag a teamodullal rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
② A termék kizárólag a bővített élelmiszer-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
ÉLELMISZER 
 

KAPCSOLJA 
ÖSSZE 

FIÓKJAIT!*

active beauty? 
Mostantól a 
dm App-ban!

*  További információ: 
www.dm.hu/activebeauty oldalon.

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 399 Ft 
2023. 02. hó 429 Ft

Biopont  
bio, extrudált, sós 
barnarizs-golyó  
100 g 

 399 Ft 
3.990 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 329 Ft 
2023. 08. hó 349 Ft

KUBU  
Play  
alma–eper ital  
0,4 liter 

 329 Ft 
822,50 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 849 Ft 
2023. 02. hó 949 Ft

Tea Time Teaház  
gyümölcstea 
(többféle)① 
100 g 

 849 Ft 
8.490 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 749 Ft 
2023. 03. hó 799 Ft

FINN CRISP   
teljes kiőrlésű  
rozs lapkenyér② 
200 g 

 749 Ft 
3.745 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.099 Ft 
2023. 04. hó 1.249 Ft

koko  
kókusztej  
(kétféle) 
1 liter 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.999 Ft 
2023. 03. hó 2.299 Ft 
2023. 02. hó 2.499 Ft

Manner 
teljes kiőrlésű, 
mogyorós ostya  
300 g 

 1.999 Ft 
6.663,33 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 1.699 Ft 
2023. 07. hó 1.799 Ft 
2023. 05. hó 1.899 Ft

Hester’s Life 
csokoládés és 
málnás granola  
320 g 

 1.699 Ft 
5.309,38 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 699 Ft

gullón   
cukormentes,  
kakaós keksz  
147 g 

 699 Ft 
4.755,10 Ft/kgMINDIG MEGÉRI

2024. 01. hó óta 639 Ft 
2022. 12. hó 799 Ft

Biorganik  
bio, pirított 
kókuszchips  
100 g 

 639 Ft 
6.390 Ft/kg

 
Alapja a barna rizs, 

amely magasabb rost- és 
ásványianyag-tartalommal 

rendelkezik. Lassabban felszívódó 
szénhidrátokat tartalmaz. Glutén -
érzékenyek, vegánok és vegetá -

riánusok is bátran fogyaszthatják.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
A dmBio indiai 

citromfűvel és gyömbérrel 
ízesített kókusztej különleges 

aromájának köszönhetően kiválóan 
alkalmas curryételekhez és egzotikus 

fogásokhoz. A kókusztejhez a Srí 
Lankáról származó friss kókuszdiókat 
kíméletes módon feldolgozzák, majd 

ízesítik, hogy elnyerje frissítő, 
fűszeres ízvilágát.

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 989 Ft 
2023. 06. hó 1.099 Ft

 
dmBio  
császármorzsa  
160 g 

 989 Ft 
6.181,25 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.049 Ft 
2022. 04. hó 1.199 Ft

 
dmBio  
pad thai  
risztészta  
225 g 

 1.049 Ft 
4.662,22 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 719 Ft 
2023. 03. hó 799 Ft

 
dmBio  
pizzaliszt  
1 kg 

 719 Ft 
719 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 759 Ft 
2023. 07. hó 849 Ft

 
dmBio  
pástétom 
paradicsommal 
és olívabogyóval  
125 g 

 759 Ft 
6.072 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 989 Ft 
2023. 05. hó 1.099 Ft

 
dmBio  
popcorn kukorica  
500 g 

 989 Ft 
1.978 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 1.149 Ft 
2023. 08. hó 1.299 Ft

 
dmBio  
kókusztej citromfűvel 
és gyömbérrel  
400 ml 

 1.149 Ft 
2.872,50 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.249 Ft 
2023. 08. hó 1.299 Ft 
2023. 05. hó 1.399 Ft

 
dmBio  
penne  
400 g 

 1.249 Ft 
3.122,50 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 999 Ft

 
dmBio  
falafel 
paradicsommal  
160 g 

 999 Ft 
6.243,75 Ft/kg MINDIG MEGÉRI

2024. 01. hó óta 2.299 Ft 
2023. 09. hó 2.599 Ft

 
dmBio  
matcha stick①  
10 db 

 2.299 Ft 
229,90 Ft/db

 
ÉLELMISZER 

 

 

A dmBio 
gluténmentes császár -

morzsa alapporral gyorsan 
és egyszerűen ízletes desszertet 

varázsolhatunk az asztalra. 
A 10 perc alatt elkészíthető, osztrák 
császármorzsa könnyed, levegős, 

édes fogás. Azon kívül, hogy 
gluténmentes, nem tartalmaz 

tojást és mazsolát sem.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
KÖRÖMÁPOLÁS, DEKORKOZMETIKA 
 

MINDIG MEGÉRI
2018. 11. hó óta 499 Ft

 
ebelin 
körömreszelő 
töredező körmökhöz 

 499 Ft 
499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 499 Ft

 
trend !t up 
Easy & Speedy  
körömlakk  
(többféle) 

 499 Ft 
499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 05. hó óta 699 Ft

 
trend !t up 
Super Shine & Stay  
körömlakk  
(többféle) 

 699 Ft 
699 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 699 Ft

 
s-he colour & style  
Super Stay  
szemceruza 
(többféle) 

 699 Ft 
699 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2021. 06. hó óta 2.199 Ft

PARSA 
Young  
körömvágó olló  
(több színben) 

 2.199 Ft 
2.199 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 4.399 Ft

MAYBELLINE 
NEW YORK  
Falsies Surreal 
szempillaspirál 
(kétféle) 

 4.399 Ft 
4.399 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 699 Ft

 
ebelin  
acetonos, 
UV-körömlakkhoz 
is használható 
körömlakklemosó 
125 ml 

 699 Ft 
699 Ft/db

 

Az ebelin 
Professional acetonos 
UV-körömlakklemosó 
hatékonyan távolítja el 

a hagyományos, erőteljes színű 
és a speciális UV-körömlakkokat is. 

Különleges, pumpás adagolófejének 
köszönhetően használata egyszerű 

és nem fröccsen ki.

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 2.599 Ft 
2023. 05. hó 2.899 Ft

Esztétika 
manikűrkészlet 

 2.599 Ft 
2.599 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 299 Ft 
2020. 11. hó 699 Ft

 
ebelin 
körömágybőr-
eltávolító 

 299 Ft 
299 Ft/db



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termékek kizárólag a bővített hajápolás-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
② A termékek kizárólag a bővített hajfesték-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
HAJÁPOLÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.999 Ft 
2022. 03. hó 2.199 Ft

DR. IMMUN 
gyógynövényes 
sampon  
250 ml 

 1.999 Ft 
8 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 2.499 Ft

Palette  
Deluxe 
krémhajfesték, 
platinaszőke XL9② 

 2.499 Ft 
2.499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 2.599 Ft

EXCELLENCE  
Cool Creme  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 2.599 Ft 
2.599 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 1.999 Ft

syoss  
oleo intense 
tartós hajfesték 
(többféle)② 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2021. 12. hó óta 1.499 Ft

 
réell’e  
hajtőszínező spray 
(többféle) 
75 ml 

 1.499 Ft 
19,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2020. 04. hó óta 649 Ft

PARSA  
hajfestő ecset 

 649 Ft 
649 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.399 Ft

 
Balea Professional  
fejbőrhámlasztó  
150 ml  

 1.399 Ft 
9,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 799 Ft

 
Balea  
natural beauty 
Winter  
hajápoló tej① 
100 ml  

 799 Ft 
7,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 799 Ft

 
Balea  
natural beauty 
sampon (többféle)① 
400 ml  

 799 Ft 
2 Ft/ml

 

A Balea 
Professional mélytisztító 
fejbőrhámlasztó parfüm -

mentes formulája 4% AHA-sav-
tartalmával eltávolítja az elhalt 

hámsejteket és a lerakódásokat. 
Ezenkívül felfrissíti és panthenollal  

  ápolja a fejbőrt,  
 illetve szabályozza  
  a faggyútermelést is.



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
SZÉPSÉGÁPOLÁS 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.999 Ft

NIVEA 
testápoló  
(többféle) 
250 ml 

 1.999 Ft 
8 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 5.199 Ft

Neutrogena 
Retinol Boost  
éjszakai arckrém 
retinollal és 
hialuronsavval 
50 ml 

 5.199 Ft 
103,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 6.999 Ft

L’ORÉAL PARIS 
Revitalift Clinical 
arcszérum 
C-vitaminnal 
és szalicilsavval 
30 ml 

 6.999 Ft 
233,30 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 2.099 Ft

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 3.999 Ft

NIVEA SUN 
Alpin  
napozókrém  
arcra, FF50 
50 ml 

 3.999 Ft 
79,98 Ft/ml MINDIG MEGÉRI

2024. 01. hó óta 1.299 Ft 
2023. 11. hó 1.399 Ft

CARMEX 
Lime  
ajakápoló stift 
4,25 g 

 1.299 Ft 
305,65 Ft/g

 
A NIVEA SUN Alpin 

napozó arckrém FF50 
megbízható védelem az arc -

bőr nek télen, a napsütés és hideg 
ellen. Az UVA- és UVB-sugárzás 

egész évben éri a bőrt, így fontos, 
hogy ne csak nyáron, de télen is 
megfelelő védelemmel óvjuk azt!

Nature Box 
sampon cseresznye -
olajjal (többféle) 
385 ml 

 2.099 Ft 
5,45 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 749 Ft

 
alverde 
Pro Climate  
intenzív kézkrém  
bio gránát almával 
és bio karité vajjal 
nagyon száraz bőrre 
75 ml 

 749 Ft 
9,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 699 Ft

 
Balea  
testápoló tej 
(többféle) 
400 ml 

 699 Ft 
1,75 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 699 Ft

 
Balea MEN 
két pengés, 
eldobható borotva  
10 db 

 699 Ft 
69,90 Ft/db

Elindult a dm saját 
TikTok-csatornája! 
Megtalálja rajta a legújabb ter -
mé keket, edukációs videóinkat, 
hasznos tippeket-trükköket, 
valamint humoros tartalmakat.

Kövessen minket TikTok-on is: 
www.tiktok.com/@dm.magyarorszag

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. 
Az e-kupon 2024. 01. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás 
és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

 
SZÉPSÉGÁPOLÁS, TISZTÁLKODÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.299 Ft

Secret 
krémdeo stift 
(többféle)  
40 ml 

 1.299 Ft 
32,48 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.499 Ft

Lactovit 
tusfürdő  
(többféle)  
600 ml 

 1.499 Ft 
2,50 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 1.299 Ft

Dermaflora 
gél stift  
(többféle)  
50 ml 

 1.299 Ft 
25,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.699 Ft

Dove 
szappan  
(többféle) 
4 x 90 g 

 1.699 Ft 
4,72 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 5.699 Ft

DKNY  
testpermet  
(kétféle) 
250 ml 

 5.699 Ft 
22,800 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.399 Ft

Dove  
deo spray  
(többféle)  
150 ml 

 1.399 Ft 
9,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 649 Ft

 
Balea  
deo spray  
(többféle)  
200 ml 

 649 Ft 
3,25 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 749 Ft

 
Balea  
habfürdő  
(többféle)  
750 ml 

 749 Ft 
1 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 699 Ft

 
Balea  
folyékony szappan  
(többféle)  
300 ml 

 699 Ft 
2,33 Ft/ml

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK* Csatlakozzon a dm 

 hivatalos csoportjához! 
Ha szívesen megosztaná tapasz ta la -
tait, és kíváncsi mások véleményére 
is, akkor a dm ter mék tesztelő 
csoport csak Önre vár!  
Csatlakozzon és legyen egy össze -
tartó, jó hangulatú közösség tagja! 
www.facebook.com/groups/ 
dm.termektesztelok.kozossege/

terméktesztelők 
közössége

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

 
A limitált kiadású 

Balea let’s get cozy 
folyékony szappan bájos 
dizájnjával és varázslatos,  
télies illatával kényeztet.  

Vegán receptúrája alaposan,  
      mégis gyengéden 

tisztítja meg 
 a kezeket.



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. 
Az e-kupon 2024. 01. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás 
és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

 
HIGIÉNIA 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 4.399 Ft 
2023. 05. hó 4.599 Ft

GynOphilus 
hüvelykapszula 
14 db 

 4.399 Ft 
314,21 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 2.949 Ft 
2023. 03. hó 3.199 Ft

always 
Ultra Secure Night  
egészségügyi betét 
24 db 

 2.949 Ft 
122,88 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 2.199 Ft 
2023. 10. hó 2.449 Ft

Lactacyd 
Pharma  
intim mosakodó 
antibakteriális 
hatóanyagokkal 
250 ml 

 2.199 Ft 
8,80 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 1.799 Ft

Biointimo  
Day  
egészségügyi betét 
duopack  
20 db 

 1.799 Ft 
89,95 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 3.999 Ft

Beliema 
Effect Plus  
hüvelytabletta 
7 db 

 3.999 Ft 
571,29 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 2.799 Ft

 
Jessa  
matracvédő  
ágybetét  
7 db 

 2.799 Ft 
399,86 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 4.799 Ft

 
Jessa  
nature  
menstruációs 
fehérnemű  
(többféle méret) 

 4.799 Ft 
4.799 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 799 Ft

Libresse  
Ultra Goodnight  
egészségügyi betét  
8 db 

 799 Ft 
99,88 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 09. hó óta 799 Ft

 
Jessa  
mini plus  
inkontinencia 
tisztasági betét  
22 db 

 799 Ft 
36,32 Ft/db

 
A Libresse éjszakai 

betétek szárnyakkal és új 
Max Cour-V™ adaptív techno -

lógiával biztosítják a védelmet, 
jól illeszkednek erős vérzés esetén 

is. Bármilyen alvópózban maximális 
védelemet biztosítanak.

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

 
HIGIÉNIA 

 

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 4.199 Ft 
2023. 03. hó 4.299 Ft

LifeStyles 
ultra vékony  
óvszer 
16 db 

 4.199 Ft 
262,44 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.349 Ft

Carefree  
Flexiform  
Fresh Scent 
tisztasági betét  
76 db 

 1.349 Ft 
17,75 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 4.499 Ft

durex  
Invisible  
Extra Sensitive 
óvszer  
10 db 

 4.499 Ft 
449,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 1.099 Ft

x-epil  
Sensitive  
intim mosakodógél  
400 ml 

 1.099 Ft 
2,75 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 2.499 Ft

Zewa 
Eco Comfort 
3 rétegű toalettpapír  
16 x 150 lap 

 2.499 Ft 
1,04 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 1.399 Ft

Zewa 
Eco Comfort 
3 rétegű toalettpapír  
8 x 150 lap 

 1.399 Ft 
1,17 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2022. 08. hó óta 649 Ft

 
Jessa  
extra hosszú 
tisztasági betét  
friss illattal 
30 db 

 649 Ft 
21,63 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.149 Ft

 
Jessa  
nature  
normál tampon  
16 db 

 1.149 Ft 
71,81 Ft/db

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a bővített babaápolás–babafelszerelés-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. 
Az e-kupon 2024. 01. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás 
és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

 
BABAÁPOLÁS 
 

SZERETETTEL,
NEKED!

Tökéletes  
ajándék minden 
alkalomra 
Vásároljon dm Ajándékkártyát 
üzleteinkben, töltse fel 
tetszőleges összeggel,  
és lepje meg szeretteit azzal, 
amire leginkább vágynak!  
www.dm.hu/ajandekkartya

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.899 Ft

Mixa  
Baby  
habzó fürdetőolaj  
400 ml 

 1.899 Ft 
4,75 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.799 Ft

schauma  
Kids  
sampon és balzsam 
lányoknak  
400 ml 

 1.799 Ft 
4,50 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 3.499 Ft

elmex  
fogkefe és rágóka 
0–12 hónapos korig 

 3.499 Ft 
3.499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 2.899 Ft

MAM  
Anti-Colic  
Matt Forest  
160 ml-es cumisüveg 
újszülött kortól① 

 2.899 Ft 
2.899 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 2.399 Ft

 
babylove  
bugyipelenka,  
6-os méret  
18 db 

 2.399 Ft 
133,28 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 449 Ft

 
SauBär 
Csillagvarázs 
álompor fürdősó  
50 g 

 449 Ft 
8,98 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 4.699 Ft 
2023. 07. hó 4.999 Ft 
2022. 02. hó 5.599 Ft

Lansinoh 
organikus, szülés 
előtti felkészítő olaj  
50 ml 

 4.699 Ft 
93,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 2.499 Ft

 
alverde 
babaolaj 100% bio 
mandulaolajjal  
100 ml 

 2.499 Ft 
24,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 1.399 Ft

 
babylove 
AIR  
szilikon, szimmet -
rikus, éjszakai 
nyugtatócumi 
0–6 hónapos korig  
2 db 

 1.399 Ft 
699,50 Ft/db

 

Az innovatív MAM 
Anti-Colic cumisüvegek 

kialakítása folyamatos folyadék -
áramlást biztosít használat közben, 

így nem képződnek levegőbuborékok 
a palackban, ezáltal csökken a kólikás 

hasfájás kialakulásának esélye. Önsterilizáló  
      funkciójának köszön -

hetően egyszerűen  
      és gyorsan  
      tisztítható.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



**A kuponok 2024. 01. 01–31. között kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik 
magyarországi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges. 
A pontszámítási szabályzatot, a pontjóváírás és pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon! 
Kivétel anyatej-helyettesítő tápszerek, társadalombiztosítási támogatásba befogadott tápszerek, valamint a csecsemők táplálkozási igényeinek kielégítésére 
szolgáló, speciális gyógyászati élelmiszerek.

 
BABÁKNAK 

 

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 599 Ft

Univer  
bébidesszert, 
alma–őszibarack 
gyümölcspüré 
4 hónapos kortól 
163 g 

 599 Ft 
3.674,85 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 569 Ft

Univer  
bio zöldségpüré, 
vegyes zöldfőzelék 
4 hónapos kortól 
163 g 

 569 Ft 
3.490,80 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.899 Ft

Pampers  
premium care 
pelenka, 2-es méret  
23 db 

 2.899 Ft 
126,04 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 549 Ft

Univer  
bébiital sütőtökkel, 
banánnal és almával 
4 hónapos kortól 
200 ml 

 549 Ft 
2.745 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 3.499 Ft

Lactogen  
Junior 3  
tejalapú anyatej-
kiegészítő tápszer 
12. hónapos kortól 
500 g 

 3.499 Ft 
6.998 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.499 Ft

 
babylove  
bio, teljes kiőrlésű 
gabonapép három -
féle gabonából 
6. hónapos kortól 
400 g 

 1.499 Ft 
3.747,50 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2022. 08. hó óta 279 Ft

 
dmBio 
gyümölcsszelet 
1 éves kortól 
(többféle) 
25 g 

 279 Ft 
11.160 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2022. 11. hó óta 899 Ft

 
dmBio 
gyermekmenü, 
zöldséges barnarizs 
lazaccal  
12. hónapos kortól 
250 g 

 899 Ft 
3.596 Ft/kg

 
A gyermekek 

egészséges fejlődése 
szempontjából megfelelőek 

és biztonságosak a hozzátáplálás 
kezdeti szakaszában adható Univer 

bébiételek. Tartalmazzák a szükséges 
létfontosságú vitaminokat, ásványi 

anyagokat és tápanyagokat.

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 2.699 Ft 
2022. 10. hó 3.199 Ft

 
babylove  
matracvédő  
lepedő  
10 db 

 2.699 Ft 
269,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 6.999 Ft 
2023. 04. hó 8.299 Ft

Libero  
Comfort Megapack 
pelenka, 6-os méret  
68 db 

 6.999 Ft 
102,93 Ft/db

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*

PAYBACK.hu

15X-ÖS 
 PONTOK*Top értékelés 

a dm.hu oldalon

PAYBACK.hu

15X-ÖS 
  PONTOK**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.  
① A termékek biocidot tartalmaznak, alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót! 
② A termék kizárólag a bővített tisztítószer-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
HÁZTARTÁS 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 429 Ft

Chemität 
háztartási hypo 
fertőtlenítőszer① 
1 liter 

 429 Ft 
429 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 2.199 Ft

Szavo 
penész elleni szer 
(kétféle)① 
500 ml  

 2.199 Ft 
4.398 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2022. 09. hó óta 1.599 Ft

Septibio 
3 in 1  
öko, univerzális 
lefolyótisztító② 
800 ml  

 1.599 Ft 
1.998,75 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 12. hó óta 6.399 Ft

finish 
Ultimate Plus  
mosogatógép 
tabletta  
45 db 

 6.399 Ft 
142,20 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.749 Ft

Dettol 
antibakteriális, 
felülettisztító spray①  
750 ml 

 1.749 Ft 
2.332 Ft/literMINDIG MEGÉRI

2023. 12. hó óta 799 Ft 
2023. 01. hó 839 Ft

Erdal  
cipőkrém  
(kétféle) 
60 ml 

 799 Ft 
13.316,67 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 1.199 Ft

Frosch 
wc-tisztító gél 
(kétféle) 
750 ml 

 1.199 Ft 
1.598,67 Ft/liter MINDIG MEGÉRI

2023. 12. hó óta 1.099 Ft 
2023. 03. hó 1.199 Ft

Frosch   
általános tisztítószer 
(többféle)  
1 liter 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.299 Ft 
2022. 08. hó 1.399 Ft

Frosch   
vízkőoldó spray 
(kétféle) 
500 ml 

 1.299 Ft 
2.598 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.299 Ft 
2022. 08. hó 1.399 Ft

Frosch   
konyhai tisztítóspray 
(kétféle) 
500 ml 

 1.299 Ft 
2.598 Ft/liter

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2024. 01. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

 
HÁZTARTÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 999 Ft

Domestos 
fertőtlenítő folyadék 
(többféle)① 
750 ml 

 999 Ft 
1.332 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.149 Ft

Domestos 
Zéró  
wc-tisztító gél 
(többféle)① 
750 ml 

 1.149 Ft 
1.532 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 1.949 Ft

Domestos 
Power5  
wc-blokk  
(többféle)②  
3 x 55 g 

 1.949 Ft 
11.812,12 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.049 Ft

Domestos 
wc-tisztító gél 
(kétféle)① 
700 ml 

 1.049 Ft 
1.498,57 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.149 Ft

Domestos 
Protection  
fertőtlenítő folyadék 
(kétféle)① 
700 ml 

 1.149 Ft 
1.641,43 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 1.399 Ft

Domestos 
Aroma Lux  
wc-blokk  
(többféle)  
2 x 55 g 

 1.399 Ft 
12.718,18 Ft/kg

PAYBACK.hu35X-ÖS 
PONTOK 

2024. 01. 01–31. KÖZÖTT 

MINDEN DOMESTOS 
 TERMÉKRE*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



 
HÁZTARTÁS 
 

① A termék kizárólag az ökoháztartás-modullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető.  
Az e-kupon 2024. 01. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be.  
**A kuponok 2024. 01. 01–31. között kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyarországi 
dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 3.499 Ft 
2023. 03. hó 4.199 Ft 
2023. 02. hó 4.799 Ft

Ceresit 
Stop Pára  
páramentesítő 
utántöltő tabletta 
(többféle) 
2 db 

 3.499 Ft 
1.749,50 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 399 Ft 
2023. 03. hó 419 Ft 
2022. 11. hó 469 Ft

Zewa 
Deluxe  
3 rétegű papír 
zsebkendő (többféle) 
90 db 

 399 Ft 
4,43 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 499 Ft 
2022. 11. hó 519 Ft

 
Soft&Sicher  
Design  
dobozos, 4 rétegű 
papír zsebkendő 
100 db 

 499 Ft 
4,99 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 1.199 Ft 
2023. 09. hó 1.249 Ft

 
Saugstark&Sicher  
2 rétegű papírtörlő  
4 x 100 lap 

 1.199 Ft 
3 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 2.549 Ft 
2023. 02. hó 2.599 Ft

herbow 
mosógél mosódió 
kivonattal (kétféle)① 
1 liter 

 2.549 Ft 
2.549 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 12. hó óta 3.299 Ft

finish 
mosogatógép  
öblítő  
800 ml 

 3.299 Ft 
4.123,75 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 7.199 Ft

Somat 
Excellence  
mosogatógép 
kapszula  
48 db 

 7.199 Ft 
149,98 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 1.599 Ft

Dr. Beckmann 
Power gél  
vízkőoldó  
500 ml 

 1.599 Ft 
3.198 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 8.399 Ft 
2023. 02. hó 9.499 Ft

Jar 
Platinum Plus 
mosogatógép 
tabletta, lemon 
54 db 

 8.399 Ft 
155,54 Ft/db

 
A Jar Platinum Plus 

mosogatókapszula kiváló 
hatásfokkal tisztítja meg 

edényeit. A gyorsan oldódó 
kapszula szinte azonnal kifejti tisztító 
hatását, így rövid programok esetén 

is hatékonyan elvégzi a munkát.

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*

PAYBACK.hu

35X-ÖS 
 PONTOK*

Vegye át elkészült csomagját 
akár 1,5 órán belül!

Expressz átvétel

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

PAYBACK.hu

35X-ÖS 
  PONTOK**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



 
HÁZTARTÁS 

 

Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
② A termékek biocidot tartalmaznak, alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 549 Ft

 
Denkmit 
szagsemlegesítő 
spray  
200 ml 

 549 Ft 
2,75 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 1.199 Ft

Sheba 
alutasakos 
macskaeledel 
(kétféle)  
4 x 85 g 

 1.199 Ft 
3.526,47 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.099 Ft 
2023. 02. hó 1.399 Ft

Sanytol 
fertőtlenítő hatású, 
felülettisztító spray 
(többféle)② 
500 ml 

 1.099 Ft 
2.198 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 2.499 Ft 
2023. 02. hó 2.599 Ft

PURINA 
One  
száraz macskaeledel 
(többféle) 
800 g 

 2.499 Ft 
3.332 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 439 Ft 
2022. 03. hó 449 Ft

 
Dein Bestes 
kutyaeledel konzerv, 
borjú 
400 g 

 439 Ft 
1.097,50 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.299 Ft 
2023. 03. hó 1.399 Ft

 
Dein Bestes 
ultra-csomósodó 
macskaalom  
6 liter 

 1.299 Ft 
216,50 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2021. 12. hó óta 449 Ft

 
Profissimo 
ruhatisztító  
henger 

 449 Ft 
449 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 699 Ft

 
Dein Bestes 
kutyaürülék-zacskó  
80 db 

 699 Ft 
8,74 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 649 Ft

 
Denkmit 
fertőtlenítő hatású 
nedves törlőkendő  
40 db 

 649 Ft 
16,23 Ft/db

 
A 70%-ban 

újrahasznosított anyagból 
készült Dein Bestes 

kutyapiszokzacskó praktikus 
kiegészítő, amely ideális tartozék 

kutyasétáltatás közben.

Exkluzív termékek 
a dm Online Shop 
kínálatában! 
Szeretne nagy kiszerelésű, 
limitált vagy exkluzív, csak online 
elérhető termékeket vásárolni? 
A dm Online Shopban folyama -
tosan bővülő ajánlatokkal várjuk!  

Keresse exkluzív háztartási, 
tisztálkodási, baba-, állat- vagy 
akár dmBio termékeinket, 
és élvezze a dm Online Shop 
nyújtotta előnyöket! 

dm.hu

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



dm App
EXKLUZÍV

 E-KUPONOK*
2024. 01. 01–31. KÖZÖTT

dm App

TÖLTSE LE MOST!

35X-ÖS 
PONTOK 

MINDEN

TERMÉKRE

35X-ÖS 
PONTOK 

MINDEN

TERMÉKRE

25X-ÖS 
PONTOK 

MINDEN

TERMÉKRE

50X-ES 
PONTOK 

MINDEN

TERMÉKRE

15X-ÖS 
PONTOK

  TERMÉKEKRE**

35X-ÖS 
PONTOK 

MINDEN

TERMÉKRE

Gyűjtse a pontokat, 
és fi zessen kevesebbet!

* A promóció időtartama: 2024. 01. 01. – 2024. 01. 31. A promócióban résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és  a dm Online Shop (dm.hu és a dm App). A  promóció 
feltételei: az ajánlat kizárólag a dm App-ban elérhető és aktiválható e-kuponokkal érvényesíthető. A dm App exkluzív e-kupon dm üzletben történő beváltásához a dm App 
digitális kártya használata szükséges. Az e-kupon a promóció időtartama alatt egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.
** Kivételek a pontszámítási szabályzatban.

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. Áraink forintban értendők. 
Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos  
tájékoztatás a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető. 

 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

Üzleteinkben bankkártyával 
és utalványokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.


